
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2014 M. BALANDŽIO 17 D. ĮSAKYMO NR. A1-223 „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 2006 M. 

GRUODŽIO 19 D. ĮSAKYMO NR. A1-338 „DĖL NEĮGALIŲJŲ APRŪPINIMO 

TECHNINĖS PAGALBOS PRIEMONĖMIS IR ŠIŲ PRIEMONIŲ ĮSIGIJIMO 

IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2014 m. balandžio  28  d. Nr. A1-237 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2014 

m. balandžio 17 d. įsakymo Nr. A1-223 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro 2006 m. gruodžio 19 d. įsakymo Nr. A1-338 „Dėl Neįgaliųjų aprūpinimo 

techninės pagalbos priemonėmis ir šių priemonių įsigijimo išlaidų kompensavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2014 m. gegužės 1 d.“ 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė    Algimanta Pabedinskienė 


